
 

                            
 

 

 

Dipartimento di 

Medicina Veterinaria 

 

D.D. n.59  

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto di questa Università, emanato con D.R.n.2959 del 

04/10/2021, rettificato con D.R.n.3235 del 4 ottobre 2021; 

VISTO il Regolamento Generale d'Ateneo; 

VISTA il vigente Regolamento didattico di Ateneo; 

CONSIDERATO che nell’ottobre dell’anno 2023 il Dipartimento di Medicina 

Veterinaria sarà soggetto a visita da parte della Commissione 

dell’EAEVE (European Association of Establishments for 

Veterinary Education) per l’accreditamento europeo del Corso 

di Studi in Medicina Veterinaria (LM42); 

CONSIDERATO che in previsione della predetta visita è stata istituita 

un’apposita Commissione di regia per l’accreditamento EAEVE al 

fine di monitorare e pianificare le attività per 

l’accreditamento, in base ai parametri definiti dall’EAEVE, 

del succitato Corso di Studi in Medicina Veterinaria (LM42);  

CONSIDERATO, altresì, che si rende necessario dover assicurare un 

supporto amministrativo/gestionale alle attività connesse 

all'Assicurazione della Qualità dipartimentale; 

SENTITO il delegato alla Quality Assurance e visita EAEVE del 

Dipartimento di Medicina Veterinaria, prof. Giuseppe 

Crescenzo;  

DECRETA 

 

Art.1 

Per le motivazioni addotte nelle premesse, la dott.ssa Colaianni 

Francesca, Responsabile dell’U.O. Didattica e servizi agli studenti del 

Dipartimento di Medicina Veterinaria dell’Università degli Studi di Bari 

Aldo Moro, è nominata Componente della Commissione di regia per 

l’accreditamento EAEVE. 

 

Art.2 

Per le motivazioni addotte nelle premesse, alla dott.ssa Colaianni 

Francesca, Responsabile dell’U.O. Didattica e servizi agli studenti del 

Dipartimento di Medicina Veterinaria dell’Università degli Studi di Bari 

Aldo Moro, viene affidato l’incarico di fornire, al Delegato alla Quality 

Assurance e visita EAEVE, supporto amministrativo/gestionale per le 

attività connesse all'assicurazione della Qualità dipartimentale. 

Il presente decreto sarà portato alla ratifica del Consiglio del 

Dipartimento di Medicina Veterinaria nella prima seduta successiva alla 

data di emanazione dello stesso. 

Valenzano, 03/02/2022         

          IL DIRETTORE 

            Prof. Nicola DECARO 

                                                     


		2022-02-03T15:37:18+0100
	Nicola Decaro




